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16 FEB.1984
Por medio del cual se autoriza el Acuerdo de Ordenación de
Gastos en el Presupuesto de Funcionamiento para los meses
de Enero y Febrero de 1984.

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
DE PEREIRA, en uso de sus atribuciones legales, y

ACUERDA

ARTICULO PRIMERO:

Ffjanse los ingresos para los meses de Enero y Febrero de
1984, en la suma de OCHENTA Y OCHO MILLONES SETECIEN-
TOS OCHENTA Y TRES MIL TRECIENTOS NOVENTA Y UN
PESOS ( $ 88'783.391.00) MONEDA CORRIENTE, provenientes
de

APROPIACIONES DEL PRESUPUESTO
NACIONAL:

1113 correspondiente a mes de
Enero
1113 correspondiente a mes de
Febrero

RENTAS PROPIAS

Aporte Departamento de Risaralda
mes de Enero
Ingresos corrientes
Ingresos tributarios

35.602.600.

35.602.600.

1.666.666
15. 801.618

109.907

TOTAL DE LOS INGRESOS
	

71.205.200.	 17.578.191.

ARTICULO SEGUNDO;

Fíjanse los egresos seg&n la naturaleza del gasto para los meses
de Enero y Febrero de 1984 en la forma que sigue

APLICACION DE LOS FONDOS

Recursos Presu- Rentas Pro-
puesto Nacional	 pias

SERVICIOS PERSONALES
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REPUBLICA DE COLOMBIA
Unversidod Tecnológico d. Pereira

CONSEJO SUPERIOR

PEREIRA - RISARALDA

-Sueldos personal de no** mina
.-Gastos de Representación
=Bonificación por servicios pres-
tados

-Subsidio de alimentación
-Subsidio Familiar
Auxilio de Transporte
Prima de Vacaciones Docente
Personal supernumerario
Horas extras y feriados
Prima de Navidad
Honorarios

TOTAL SERVICIOS

52.906.347.
688.460.

357.000.
218.500.
152,100.
77.760.

11.474.684.

65.874.851.

10.458.970.
293.700.
166.279.
25.813.

909. 000.

11.853.762.
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GASTOS GENERALES

Compra de equipo
Materiales y suministros
Impresos y Piblicaciones
Mantenimiento y seguros
Servicios Públicos
Comunicaciones y transportes
Arrendamientos
Sostenimiento de semovientes
Gastos de Viaje

TOTAL GASTOS GENERALES

85.180.
207.332.
145.520.

1.170.111.
417. 367.
30.578.

384.470.
21.175.

4. 490.

2.466.223.

TRANSFERENCIAS

Cesantías
1. C • F • E • 5.
Pensiones
I.S.S.
Bienestar Social
Capacitación de personal

TOTAL TRANSFERENCIAS

2.116.000
1.142.206

3.258.206.

466.048.
1.424.104.

217. 352.

1.813.547.
187.600.

4.108.651.

SERVICIO DE LA DEUDA

Amortizaciones
	 1.148.780.

Intereses
	 72.918.

TOTAL SERVICIO DE LA
DEUDA
	 1.221.698.
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TOTAL GASTOS DE ACUERDO	 71.205,200.	 17.578.191.
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